Д О Г О В О Р  ПОДРЯДА №
_______

г.____________ «____» _________ 2023г.

________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________ Устава и Сертификата соответствия

№____________________________________________________________________________ ., именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», с одной стороны и акционерное общество «Медногорский электротехнический завод  «Уралэлектро», в

лице генерального директора Маркелова Константина Юрьевича, действующего на основании Устава, именуемое в

дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1 .1 .   «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательства  выполнить:

-  Техническое обслуживание котловой и общекотельной автоматики;

- Техническое обслуживание ГРПШ-13-2В-У1 с ИРВИС (Ду-50)-1 шт.,

- Техническое обслуживание ГРПШ-13-2Н-У1-1 шт.

- Режимная карта на котел КСВ-1,0-1 шт.

далее именуемы "Работы" в котельной "Заказчика" в соответствии с Приложением №1, являющемся неотъемлемой

частью настоящего Договора и сдать ее результат "Заказчику", а "Заказчик" обязуется принять результат работ и

оплатить его.

1.2 "Исполнитель" на момент заключения настоящего Договора должен иметь все необходимые допуски,

разрешительные документы и лицензии на производство работ в соответствии с законодательством РФ и представить

заверенные копии "Заказчику".

2.СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ.

2.1  Срок выполнения работ, определяются сторонами в Приложение №1 настоящего Договора.

2.2. В случае, если в процессе выполнения работ возникнет необходимость внести в срок выполнения работ изменения,

такие изменения должны вноситься Сторонами по взаимному согласованию путем составления и подписания

дополнительного соглашения.

3. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ.

3.1  Стоимость работ, определяется в Приложение №1, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.

3.2  Заказчик оплачивает выполненные работы в течение 5 дней после подписания сторонами актов выполненных

работ при условии, что работа выполнена надлежащим образом и в согласованные сроки. К актам выполненных работ

прилагаются:

3.3  Договорная цена включает все затраты Исполнителя при выполнении полного комплекса работ на объекте.

Договорная цена включает в текущем уровне цен все установленные налоги, таможенные сборы, пошлины, и другие

выплаты, предусмотренные законодательством Российской Федерации.

3.4  Договорная цена может быть изменена только по письменному соглашению сторон.

4. ПОРЯДОК ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СДАЧИ, ПРИЕМКИ РАБОТ.

4.1.  «Заказчик» в течение 5 (Пяти) дней со дня получения акта окончания выполненных работ обязан направить

«Исполнителю» подписанный акт выполненных работ или мотивированный отказ от приёмки работ.

5.  ГАРАНТИИ.

5.1.  «Заказчик» гарантирует добросовестное выполнение всех обязательств по настоящему договору, включая

своевременную оплату всех платежей по настоящему договору.

5.2.  «Исполнитель» обеспечивает качество выполненных работ, согласно действующих «Правил устройства и

безопасной эксплуатации паровых и водогрейных котлов» ПБ 10-574-03.

6.  ФОРС-МАЖОР.

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение  обязательств по настоящему

договору, если оно являлось следствием обстоятельств непреодолимой силы. При этом, сроки исполнения обязательств

по настоящему договору отодвигаются соразмерно времени, в течение которого действовали обстоятельства форс -

мажора.

Наличие форс-мажорных обстоятельств определяется компетентными органами (Торговопромышленной палатой и

др.).

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

5.1.  Все споры по настоящему договору разрешаются сторонами путём переговоров.

5.2.  В случае не достижения сторонами согласия о порядке и условиях выполнения договора спор передаётся в

арбитражный суд по месту нахождения ответчика.

8. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ.

8.1.  Стороны обязуются держать в тайне всю информацию, которую они получат в период действия

настоящего договора, по проектам, по профессиональным занятиям и навыкам, торговым тайнам и любую другую

информацию по настоящей деятельности сторон, а также не разглашать её третьим лицам, за исключением

необходимой для осуществления настоящего договора. Конфиденциальной по настоящему договору является вся

техническая документация, кроме той, которая не раскрывает ноу-хау Генподрядчика, вся финансовая

документация и любая другая документация и информация, которую стороны определят как конфиденциальную.

8.2.  Стороны обязуются не разглашать содержание настоящего договора без предварительного письменного

соглашения другой стороны.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

9.1.  Ни одна из сторон по настоящему договору не вправе передавать свои права и обязанности из него

вытекающие третьим лицам без письменного согласия на то противоположной стороны, за исключением их

законных правопреемников.

9.2.  С момента вступления настоящего договора в силу, все предварительные переговоры и переписка по нему

теряют силу.
9.3.  Обязательства по договору вступают в силу в момент подписания договора.

9.4.  Срок действия договора устанавливается с момента его подписания и действует до 30.11.2020 г.

9.5.  Приложения является неотъемлемой частью настоящего договора.

9.6.  К настоящему договору составлены следующие приложения:

- Приложение № 1.

9.7.  Настоящий договор составлен в 2 (Двух) подлинных экземплярах на 2 (Двух) страницах, с приложением

№ 1. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

11. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

_______________________________________»:
_________________

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

АО «МЭЗ«УРАЛЭЛЕКТРО»:

К.Ю.Маркелов

Г Е Н Е Р А Л Ь Н Ы Й  П О Д Р Я Д Ч И К  :

Наименование

Адрес

ИНН/КПП

Расчётный счёт

Корреспондентский счёт

Учреждение банка

БИК

Телефон, факс:

З А К А З Ч И К  :

Наименование АО «МЭЗ  «Уралэлектро»

Адрес 462275, г.Медногорск, ул. Моторная, 1а.

ИНН\КПП 5606000223/560601001

Расчётный счёт 40702810100040000814

Корреспондентский счёт 30101810400000000814

Учреждение банка ПАО «НИКО-Банк», г. Оренбург

БИК 045354814
Телефон, факс: (35379) 2-92-05, 2-92-06.

	ДОГОВОР ПОДРЯДА № _______
	1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
	2.СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ.
	3. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ.
	4. ПОРЯДОК ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СДАЧИ, ПРИЕМКИ РАБОТ.
	5.  ГАРАНТИИ.
	6.  ФОРС-МАЖОР.
	5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.
	8. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ.
	9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.